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SV 9666.533 - Modulo sbarre per componenti di 
protezione a fusibile

Per l'installazione di portafusibili a cavaliere e sezionatori sottocarico per fusibili NH.

Caratteristiche

Codice prodotto SV 9666.533

Descrizione prodotto Per l'installazione dei portafusibili a cavaliere E18, E27, E33, del D-
switch e del sezionatore sottocarico per fusibili NH gr. 000 e gr. 00 
(tripolare con interasse sbarre 60 mm).

Materiale Copertura: polistirolo
Supporto: plastica rinforzata in fibra di vetro

Colore RAL 7035

Parti incluse nella fornitura Materiale di fissaggio

Dimensioni Larghezza: 750 mm
Altezza: 300 mm

Grandezza Unità disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 3
Unità di altezza (HE) ogni 150 mm: 2

Adatto per nr. d'ord. 3418.010
3427.010
3433.010
3431.020
3431.030
3431.035
9340.950

Per sbarre di distribuzione 12 x 5/10
20 x 5/10
30 x 5/10

Confezione 1 pz.

Peso netto 2,6 kg

Peso lordo 2,62 kg

Codice tariffa doganale 85369095
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Caratteristiche

ETIM 9 EC001896

ECLASS 8.0 27400610

Descrizione prodotto ISV Modulo Oper Sbarre 60mm B/H 3/2

Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformità
Dichiarazione di conformità UK
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