

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9666.533

## Modulo sbarre

Stato: 19/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

# SV 9666.533 - Modulo sbarre per componenti di protezione a fusibile

Per l'installazione di portafusibili a cavaliere e sezionatori sottocarico per fusibili NH.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9666.533
Descrizione prodotto	Per l'installazione dei portafusibili a cavaliere E18, E27, E33, del D-switch e del sezionatore sottocarico per fusibili NH gr. 000 e gr. 00 (tripolare con interasse sbarre 60 mm).
Materiale	Copertura: polistirolo Supporto: plastica rinforzata in fibra di vetro
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Larghezza: 750 mm Altezza: 300 mm
Grandezza	Unità disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 3 Unità di altezza (HE) ogni 150 mm: 2
Adatto per nr. d'ord.	3418.010 3427.010 3433.010 3431.020 3431.030 3431.035 9340.950
Per sbarre di distribuzione	12 x 5/10 20 x 5/10 30 x 5/10
Confezione	1 pz.
Peso netto	2,6 kg
Peso lordo	2,62 kg
Codice tariffa doganale	85369095

## Caratteristiche

---

ETIM 9	EC001896
ECLASS 8.0	27400610
Descrizione prodotto	ISV Modulo Oper Sbarre 60mm B/H 3/2

---

## Approvazioni

---

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK
-------------	---

---